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Apartament superb de inchiriat, 2 camere,
parcare subterana

ID: 182627AI
Ultima actualizare: 15.12.2025

Cartier: Grivitei
Zona: 

Pret.mp: 12€ 
Rata lunara: 3,51 € 690€

Persoana de contact

Elena Trinc
Specialist Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 57.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 3
Etaj: 9 /10

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz va prezinta un apartament modern și complet utilat, disponibil spre închiriere, situat într-o zonă liniștită și
accesibilă, ideal pentru cupluri sau persoane care apreciază confortul și tehnologia. Locuința are o suprafață utilă de
57.21 mp și este compartimentată eficient: living cu bucătărie open-space, dormitor spațios, baie și nu mai puțin de
trei balcoane, însumând 18.43 mp, perfecte pentru relaxare, depozitare sau amenajare tematică. Apartamentul este
mobilat complet cu mobilier modern și electrocasnice premium, incluzând mașină de spălat rufe cu uscător, mașină de
spălat vase, cuptor electric și plită pe inducție, combină frigorifică și frigider pentru vin, precum și Smart TV-uri
Samsung de 163 cm și 94 cm, alături de soundbar. Confortul este sporit prin încălzire în pardoseală și un sistem smart
ce integrează senzori de inundație, aplicații pentru centrala termică și aerul condiționat, plus interfon video. În prețul
chiriei este inclus și un loc de parcare subteran. � Chirie: 700 euro/lună (nediscutabil) � La semnare se achită 1 lună chirie
+ garanție 1500 euro (total 2200 euro). � Contractul se semnează la notar și se înregistrează la ANAF. � Nu se acceptă
animale de companie pentru menținerea calității locuinței. Un apartament premium, pregătit pentru mutare imediată!
Cod ofertă / ID BLITZ: P158586

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


